

抚顺恒达电力工程有限公司2024年第六批物资类招标采购项目招标公告

(招标编号：LN241816)

项目所在地区：辽宁省

一、招标条件

本抚顺恒达电力工程有限公司2024年第六批物资类招标采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见公告，招标人为抚顺恒达电力工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)抚顺恒达电力工程有限公司2024年第六批物资类招标采购项目；

三、投标人资格要求

(001抚顺恒达电力工程有限公司2024年第六批物资类招标采购项目)的投标人资格能力要求：详见公告；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月02日 09时00分到2024年04月10日 17时00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月23日 09时00分

递交方式：详见公告现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月23日 09时00分

开标地点：详见公告

七、其他

详见公告

八、监督部门



本招标项目的监督部门为抚顺恒达电力工程有限公司。

九、联系方式

招 标 人：抚顺恒达电力工程有限公司

地 址：-

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-

招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址： 沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联 系 人： 张工

电 话： 13304031126

电子邮件： lnjtdszb202102@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张工（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



抚顺恒达电力工程有限公司2024年第六批物资类招标采购项目招 标公告

招标编号：LN241816

1. 招标条件

本（批）招标项目单位为抚顺恒达电力工程有限公司，项目资金已落实。项目已具备招标条件，现对该批项目进行公开招标采购。招标人委托辽宁电力能源发展集团有限公司（以下简称“招标代理机构”），采用公开招标采购方式邀请有兴趣的合格投标人（以下简称“投标人”）就本项目提交密封的有竞争性的投标文件。

2. 项目概况与招标范围

招标范围：详见附件1:招标需求一览表；

投标保证金：详见招标文件。

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益。

3.1 通用资质条件

(1) 若投标人为制造商，必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。

(2) 若投标人为制造商，设计制造过满足专用资质业绩要求的相同结构、相同型式、同等或同类型或以上技术规格的产品。在与规范相同或较规范更严格的条件下，该产品在招标文件规定年限内的供货数量满足招标文件的要求。

(3) 所投产品须取得国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告，且报告结论数据满足本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。

(4) 若投标人为制造商，外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标文件技术规范要求。同时，投标人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检验制度、检测手段和能力，和由材料、元件和部件供应商提供的检测合格证明，并满足技术规范对外购外协组件材料第三人资质业绩和技术水平的要求。原材料组部件管理具有可追溯性。

(5) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

(6) 应有良好的财务状况和商业信用，不得被工商行政管理等市场监管部门列入并公示为“经营异常”名录。投标人被国家机关列为违法失信人的，该投标人参与本项目的投标将被否决。

(7) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(8) 若投标人为制造商，必须具有生产投标产品所需工序的工艺文件、作业指导书，且能保证产品生产的需要。各个工序按工艺文件执行，并具有可追溯性。

(9) 必须具有生产投标产品所需的出厂检测能力，包括试验场地、试验设备和试验人员。

(10) 根据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投标。

(11) 投标人如在投标文件中提供《国家电网公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（简称《核实证明》），须保证其提供数据真实可靠。投标人应提交从电子商务平台下载已核发通过的有效《核实证明》文件，格式与内容不允许做任何编辑或修改，擅自修改《核实证明》中的数据以虚假投标做否决处理。《国家电网公司集中招标活动供应商资质能力核实结果证明函件》（简称《证明函件》）不适用于本项目，仅适用于10千伏及以下配（农）网项目协议库存招标。

(12) 违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺，在人民法院生效的判决书中被认定在招标人采购活动中存在行贿行为情节严重的，该投标人参与本项目的投标将被否决。

(13) 投标人不得存在下列情形之一：

- ①与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
- ②与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
- ③与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
- ④与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的设备投标；
- ⑤为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；
- ⑥为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；
- ⑦为本招标项目的代建人；
- ⑧为本招标项目的招标代理机构；
- ⑨与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
- ⑩与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；



- ⑪被依法暂停或者取消投标资格；
- ⑫被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- ⑬进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- ⑭在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
- ⑮被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
- ⑯被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；
- ⑰在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为的；
- ⑱法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

(14) 投标人提供的合同业绩需要提供有效的业绩证明材料。合同请提供合同封面、供货数量清单及签字盖章页复印件。

3.2 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专用资质业绩要求，各类货物专门具体资质业绩要求事项及其数据、状态见“附件2：专用资质业绩要求”（对于资质业绩中需提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书的标段，认证范围须包含所投产品），若其他处与此处存在差异，则以“附件2：专用资质业绩要求”中的资质业绩要求为准。

3.3 本次招标所有项目不接受联合体投标。

3.4 投标明细详见招标文件。

4. 招标文件获取

4.1 本次实行网上发售电子版招标文件，不再出售纸质招标文件。凡有意参加投标者，请于**招标公告发布日至2024年4月10日下午17:00时（北京时间，下同）**，登陆《国家电网新一代电子商务平台 - 电工交易专区》（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）下载招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管电子商务平台账号和密码，以及CFCA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

4.2 招标文件的获取：本次招标不收取发售招标文件费用，各有意参加投标者登录电子商务平台点击获取招标文件。

4.3 投标工具下载方式：请各投标人在国家电网新一代电子商务平台 -

电工交易专区首页“下载专区→投标工具安装”目录下下载投标工具相关资料。（投标工具操作问题联系电话：010-63411000转2）

5. 投标文件的递交及开标要求

5.1 本次招标项目需递交：

1. U盘投标文件、光盘投标文件、**纸质投标保证金文件（现场递交）**
2. 电子投标文件**（加密上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区）**

5.1.1

U盘投标文件：内容为投标文件的可编辑版（WORD、EXCEL）及签字盖章扫描件不可编辑版（双层PDF）**（包含开标、商务、技术三册文件，按照三册名称分别建立文件夹）**

5.1.2

光盘投标文件：内容为投标文件的可编辑版（WORD、EXCEL）及签字盖章扫描件不可编辑版（双层PDF）**（要求份数为1正2副：（1）正本光盘中包含开标、商务、技术三册文件；（2）副本光盘中一份包含开标文件和商务文件、另一份包含技术文件）。**

5.1.3 电子投标文件：上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的投标文件。

5.1.4纸质投标保证金文件：单独密封递交。

5.2

本项目U盘文件、光盘文件、**纸质投标保证金文件**需通过现场递交在**2024年4月22日8:30至17:00**、**2024年4月23日8:00至9:00**两个时间段内递交至沈阳市和平区南八马路12号

喆啡酒店；联系人：栾经理；联系电话：13304031126；（本批次投标文件递交方式只接收现场递交方式。）

5.2.1投标文件封装外显著位置标明

“抚顺恒达电力工程有限公司2024年第六批物资类招标采购项目”及投标人名称等信息并加盖公章，投标文件需以包为单位按照招标文件要求单独封装。

5.3 本项目进行网上电子开标，**开标时间为2024年4月23日9:00**，本次不组织潜在投标人到现场开标，开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。投标人可登陆《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）查看开标情况。

6. 发布公告的媒介



本次招标采取公开招标方式，招标代理机构在《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com/)及《国家电网新一代电子商务平台-

电工交易专区》(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布招标公告，招标公告将明确对潜在投标人的资格要求、获取招标文件的日期和地点、递交投标文件、开标等事宜。

公告或招标文件如有变更，会在以上媒介发布变更公告或澄清，一经发出，即视为通知所有潜在投标人。请潜在投标人随时自行关注，招标人及代理机构不再另行通知。

7. 联系方式

招标人:抚顺恒达电力工程有限公司

地址:抚顺市新抚区浑河南路东段18号

邮编: 113000

招标代理机构: 辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址: 沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联系人: 张工

服务费及发票咨询电话: 15609814087

业务咨询联系电话: 13304031126

电子邮件: lnjtdszb202102@163.com

开户银行及帐号

开户银行名称: 建行沈阳奥体支行

账 户 名 称: 辽宁电力能源发展集团有限公司

账 号: 21050143580000000480

注: 代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的招标文件内容对供应商进行答复, 对需要投标人需独自思考、理解的标书制作细节等问题, 代理机构不予解答。

8. 投标保证金递交形式

8.1本招标项目接受以投标保证金形式或电汇形式(只可选择一种方式)提交的投标保证金, 请投标人综合考虑资金压力、投标成本等情况, 慎重选择一种方式提交。

8.1.1以投标保证金形式的投标保证金, 保险责任需满足招标人的要求, 投标保证金保险单作为有效的投标文件依据, 应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公

司开具。投标保证金的保险期限应与投标有效期一致。投标保证金其他要求如下：

(1) 投保人必须与投标单位名称一致；

(2) 保费收取标准为：保证金金额×保险费率；保证金收取标准，见招标文件第二章投标人须知；

(3) 保险责任要求见本章附件。

投标保证金封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证金），信封中包含如下内容：

(1) 《投标保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见招标文件第六章投标文件格式）

(2) 必须提供投标保证金保单原件，网上购买保证保险的投标人需提供纸质电子保单。

8.1.2以电汇形式保证金相关要求如下：汇款摘要必须注明且仅注明“分标编号+保证金”即可，投标保证金汇款时间为*年*月*日 - *年*月*日。投标保证金截止日期以我单位银行到账时间为准，超过规定时间视为未递交投标保证金。出具单位名称必须与投标单位名称一致；且投标保证金应当从该基本账户转出；保证金收取标准，见招标文件第二章投标人须知。投标保证金须单独放在一个信封（易撕信封，如快递信封）里进行递交。信封里内容包括：

(1) 《投标保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号及金额）（详见招标文件第六章投标文件格式）

(2) 银行汇款底单复印件一份。

(3) 企业基本账户开户许可证复印件一份。

注意事项：电汇形式保证金必须汇入代理公司银行账户；投标保证金以保单原件为准。分别递交以上两种形式之一的保证金资料。

8.1.3电汇形式投标保证金账号(此账号仅为此次招标采购项目唯一的投标保证金缴纳账号)：

开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳奥体支行

开户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账号：6232810730000126321

银行行号：105221025101



附件1：投标保证金要求

投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定担保形式和第六章“投标文件格式”规定的投标保证金格式递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。

注：各潜在供应商需对公汇款投标保证金时备注：投标保证金+分标编号+包号(例：投标保证金LN GRN2022-03Z-

WZ包1如递交保证金递交账户错误或不备注递交投标保证金相关信息，投标保证金不予退还!!!

投标人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交投标保证金：

每包的投标价格	每包的投标保证金(元)
20万以下(不含20万)	可免于提交投标保证金
20万—50万(含20万)	4,000
50万—100万(含50万)	10,000
100万—200万(含100万)	20,000
200万—300万(含200万)	40,000
300万—500万(含300万)	60,000
500万—700万(含500万)	100,000
700万—1000万(含700万)	140,000
1000万—2000万(含1000万)	200,000
2000万—3000万(含2000万)	400,000
3000万—4000万(含3000万)	600,000
4000万—6000万(含4000万)	800,000
6000万及以上(含6000万)	800,000



附件2：投标保证保险（责任要求）

投标人自行选择保险公司投保，约定由保险公司承担所承保投标人投标违约行为的赔偿。投标人须将保单原件，递交给招标人，保单须包含以下内容或约定：

一、保险险种：投标保证保险

二、被保险人：国家电网有限公司及其关联单位或其委托的招标代理机构

三、保险金额：应缴纳的投标保证金金额

四、绝对免赔额：0元

五、保险期间：

保险起期不得晚于开标当日零时，保险期间须与投标有效期保持一致；

如购买年度投标保证保险，保险期间须与被保险人要求的期限保持一致。

六、保险责任

按照招标文件规定，下列情形属于保险责任：

（一）投保人在提交投标文件截止后撤销其投标文件、或主动对投标文件提出实质性修改。

（二）投保人接到中标通知后，拒绝按招标文件的规定和投标文件的承诺签订合同。

（三）投标人中标后不按照招标文件要求缴纳履约保证金。

（四）投保人与其他投标人相互串通投标、投保人有弄虚作假或其他投标违法行为的。

（五）法律法规及招标文件规定的其他应当不予退还投标保证金情形的。

（六）投标人未按招标文件约定及规定时限向被保险人支付招标代理服务费的。

七、特别约定

（一）按年度投保的，投标人所提交投标文件投标有效期应在其年度投标保证金保单承诺期限内。

（二）保险起保日前，投保人可自行办理批改或退保；保险起保日后，投保人须提交经被



保险人书面盖章同意的证明材料后, 保险公司方能办理批改或退保, 如保险公司未按本条规定办理批改或退保的, 保险公司承担由此带来的一切赔偿责任。

(三)发生保险事故时, 由被保险人向保险公司报案并提供索赔材料, 保险公司应在一个月内、无条件的向被保险人支付赔款; 当年发生的索赔案件, 保险人须在本自然年度内赔付至被保险人并结案。

八、索赔材料:

被保险人索赔时, 仅需提供以下材料:

- (一)《保险单》;
- (二)《索赔申请书》;
- (三)招标文件(仅需提供与保险索赔相关的部分);
- (四)投标文件(仅需提供与保险索赔相关的部分);
- (五) 被保险人出具的保险事故发生的证明文件;

投标保证保险形式递交的投标保证金, 保险责任需满足招标人的要求, 投标保证保险保单作为有效的投标文件依据, 应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。投标保证保险的保险期限应与投标有效期一致。投标保证保险其他要求如下:

- (1) 投保人必须与投标单位名称一致;
- (2) 保费收取标准为(按包单独递交): $\text{保证金金额} \times \text{保险费率}$; 保证金收取标准: 保证金缴费标准为供应商投递标包项目报价总额(协议库存类项目或框架类项目的保证金缴费标准为供应商投递标包报价的单价合计金额);

投标人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交投标保证金:

每包的投标价格	每包的投标保证金(元)
20万以下(不含20万)	可免于提交投标保证金
20万-50万(含20万)	4,000
50万-100万(含50万)	10,000
100万-200万(含100万)	20,000
200万-300万(含200万)	40,000
300万-500万(含300万)	60,000
500万-700万(含500万)	100,000
700万-1000万(含700万)	140,000
1000万-2000万(含1000万)	200,000
2000万-3000万(含2000万)	400,000
3000万-4000万(含3000万)	600,000
4000万-6000万(含4000万)	800,000
6000万及以上(含6000万)	800,000

(3) 保险责任要求见本章附件。

投标保证金封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证金），信封中包含如下内容：

(1) 《投标保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）
（详见招标文件第六章投标文件格式）

(2) 必须提供投标保证金保单原件，网上购买保证保险的投标人需提供纸质电子保单。

投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定担保形式和第六章“投标文件格式”规定的投标保证金格式递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。

温馨提醒：

关于在辽宁电力能源发展集团有限公司的集中规模招标采购代理活动中接受投标保证金缴纳方式的提示

为帮助企业减负增效，进一步减轻投标人资金压力，节约投标成本，提高招投标效率，自2022年1月起，在辽宁电力能源发展集团有限公司组织的集中规模招标采购活动中，可以接受投标保证金作为投标保证金缴纳方式（投标人根据投标计划，可以按年度或单次方式投保保证保险）。

如果投标人在所参与投标活动中采用投保保证保险方式，符合招标文件要求的保险公司由投标人自主选择。目前已获悉英大泰和财产保险股份有限公司等多家保险公司可承办该业务，考虑该方式属于创新业务，为方便投标人，具体由投标人咨询。

咨询电话：1、荣丽权：13610810924；

2、栗嘉：15840037603

特此告知，请各投标人予以关注。



9 其它

9.1请各投标人在中标结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收招标代理机构发送的中标服务费缴费明细，请各中标人核对中标服务费明细，确认无误后以公司对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+中标服务费，如不备注造成任何不良后果，中标人自行承担。

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的中标人中标通知书下发延期及中标服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：招标需求一览表

附件2：专用资质业绩要求

2024年4月2日



附件1: 招标需求一览表

分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期	
LN241816 -GCWZ	工程 物资	1	1002G210000 0003RWT5G	混凝土采购	成品混凝土	C30泵早防	成品混凝土, 30泵早防	立方米	458	27.48	27.48	合同签订后 一月内	
			1002G210000 0003RWT5C	电缆保护管 采购1	电缆保护管	CPVC200*8	CPVC200*8	电缆保护管- 材质: CPVC, 外径: φ 200, 壁厚: 8	米	3600	41.00	144.68	合同签订后 一月内
		1002G210000 0003RWT5D	涂塑钢管		φ 150	φ 150	电缆保护管- 材质: 涂塑钢管, 内径: φ 150, 壁厚: 6mm	米	1560				
		1002G210000 0003RWT5E	管枕		φ 150	φ 150	管枕- 材质: PVC, 公称直径: DN150	个	780				
		1002G210000 0003RWT5H	电缆保护管		CPVC200*8	CPVC200*8	电缆保护管- 材质: CPVC, 外径: φ 200, 壁厚: 8	米	14400				
		3	1002G210000 0003RWT5I	电缆保护管 采购2	管枕	CPVC200	CPVC200	管枕- 材质: PVC, 公称直径: DN200	个	7200	103.68	87.30	合同签订后 一月内
			1002G210000 0003RWT5J		电缆保护管, MPP	φ 200	φ 200	电缆保护管- 材质: MPP, 内径: φ 200	米	5540			
			1002G210000 0003RWT5K		电缆保护管, MPP	φ 100	φ 100	电缆保护管- 材质: MPP, 内径: φ 100	米	840			
			1002G210000 0003RWT5B		车辆采购	普通生产车辆	汽油四驱皮卡	载货汽车- 规格: 四驱汽油皮卡, 结构型式: 普通	辆	4			
		5	1002G210000 0003RWT5F	电缆仓采购	ZF7A-72.5 电缆仓	ZF7A-72.5	ZF7A-72.5	组合电器维修配件	只	2	28.00	28.00	合同签订后 一月内
			1002G210000 0003RWT5Q	显示器隐患 治理物资采 购	开关状态显示器	DK-5000B	DK-5000B	开关状态综合指示仪, 其他	台	16	8.96	8.96	合同签订后 一月内
		1002G210000 0003RWT5R	温湿度控制器		DK-310-T	DK-310-T	温控器	只	32				
		1002G210000 0003RWT5S	高压带电显示器		DK-DXN-Q	DK-DXN-Q	显示器, 高压带电显示器	台	16				

分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期
7			10026210000 0003RWT5L	电缆导线采购	钢芯铝绞线	钢芯铝绞线, J L/G1A, 240/30	钢芯铝绞线- 型号: JL/G1A, 标称截面mm2: 240/30	吨	10.26	27.71	69.32	合同签订后 一月内
			10026210000 0003RWT5M		架空绝缘导线	AC10kV, JKLYJ , 70	架空绝缘导线- 电压等级: AC10kV, 型号: JKL YJ, 标称截面mm2: 70	千米	0.123			
		10026210000 0003RWT5N	电力电缆	AC10kV, YJLV, 50, 3, 22, 无阻燃, 无阻水	电力电缆- 电压等级: AC10kV, 型号: YJLV, V, 截面mm2: 50, 芯数: 3, 铠装 及外护套形式: 22, 是否阻燃 : 无阻燃, 是否纵向阻水: 无 阻水	千米	1.326					
		10026210000 0003RWT5O	低压电力电缆	YJV, 铜, 35, 4, 不阻燃, 22	低压电力电缆- 型号: YJV, 导体材质: 铜, 截 面mm2: 35, 芯数: 4, 阻燃特性 : 不阻燃, 铠装形式: 22, 特殊 要求: 普通	千米	0.51					
		10026210000 0003RWT5P	低压电力电缆	YJV, 铜, 120, 4 , 不阻燃, 22	低压电力电缆- 型号: YJV, 导体材质: 铜, 截 面mm2: 120, 芯数: 4, 阻燃特 性: 不阻燃, 铠装形式: 22, 特 殊要求: 普通	千米	0.57					
		10026210000 0003SHTXW	施工机具采购	滑车	20kN	绝缘滑车- 轮数: 1轮, 额定负荷: 20kN	个	113				
		10026210000 0003SHTXX		滑车	1t	绝缘滑车- 轮数: 1轮, 额定负荷: 10kN	个	30				
		10026210000 0003SHTXY		滑车	30kN	绝缘滑车- 轮数: 1轮, 额定负荷: 30kN	个	6				
		10026210000 0003SHTXZ		滑车	50kN	绝缘滑车- 轮数: 1轮, 额定负荷: 50kN	个	9				
		10026210000 0003SHTY0	滑车	/		接地滑车	件	32				
10026210000 0003SHTY1	卡线器	2t		卡线器- 形式: 铝合金导线, 额定负荷	只	9						
8										23.88	23.88	合同签订后 一月内

分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价 (万元)	含税总价最高限价 (万元)	供货日期
							:20kN					
			1002G210000 0003SHTY2		卡线器	3t	卡线器- 形式:铝合金导线, 额定负荷 :30kN	只	11			
			1002G210000 0003SHTY3		卡线器	50- 70 (10kN)	卡线器- 形式:铝合金导线, 额定负荷 :10kN	只	22			
			1002G210000 0003SHTY4		卡线器	/	卡线器-规格型号:70-120	只	29			
			1002G210000 0003SHTY5		抗弯连接器	30kN	紧锁接头- 固定方式:抗弯连接器, 规格 型号:3T	套	15			
			1002G210000 0003SHTY6		抗弯连接器	50kN	抗弯连接器	个	25			
			1002G210000 0003SHTY7		网套连接器	100 (0.5t)	网套连接器- 类型:电缆牵引网套, 规格型 号:Q95-120	个	15			
			1002G210000 0003SHTY8		旋转连接器	SLX-5	密集绝缘母线槽连接器- 类型:旋转连接器, 型号:SLX -5	套	5			
			1002G210000 0003SHTY9		旋转连接器	/	密集绝缘母线槽连接器- 规格型号:其他	套	1			
			1002G210000 0003SHTYA		卸扣	30kN	卸扣- 最大拉力:30T, 材质:钢	个	34			
			1002G210000 0003SHTYB		卸扣	50kN	卸扣-类型:D型, 型号:2号	个	28			
			1002G210000 0003SHTYC		卸扣	7t	卸扣-类型:D型, 型号:XL-6	个	1			
			1002G210000 0003SHTYD		卸扣	/	卸扣- 最大拉力:10T, 材质:钢	个	17			
			1002G210000 0003SHTYE		手拉 (扳) 葫芦	0.75t	配线工具- 类型:手拉葫芦, 规格:0.75T	个	4			

分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主要描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期
			1002G210000 0003SHYF	手拉(板)葫芦	1.5t	葫芦- 型式:手拉葫芦,额定负荷:1 T-5T	个	14				
			1002G210000 0003SHYG	手拉(板)葫芦	6t	葫芦- 型式:链条式,额定负荷:6T	个	1				
			1002G210000 0003SHYH	手拉(板)葫芦	/	葫芦-型式:手动,国标	个	18				
			1002G210000 0003SHYI	吊装带(扁)	2t/2m	吊装带-额定负荷:2.0t	条	3				
			1002G210000 0003SHYJ	吊装带(扁)	5t	吊装带-额定负荷:5.0t	条	2				
			1002G210000 0003SHYK	吊装带(扁)	5t/3m	吊装带-额定负荷:5吨3米	条	3				
			1002G210000 0003SHYL	吊装带(扁)	5t/6m	吊装带- 额定负荷:5t,长度:6M	条	6				
			1002G210000 0003SHYM	吊装带(扁)	/	吊装带-额定负荷:0.5t	条	2				
			1002G210000 0003SHYN	棘轮紧线器	2t	紧线器- 形式:棘轮式,额定负荷:20k N	只	33				
			1002G210000 0003SHYO	钢丝绳(套)	Φ12	钢丝绳扣- 规格型号:12*0,6M	只	3				
			1002G210000 0003SHYP	钢丝绳(套)	Φ14	钢丝绳扣-规格型号:14*1.5	只	23				
			1002G210000 0003SHYQ	钢丝绳(套)	Φ18	钢丝绳扣-规格型号:16*3.0	只	4				
			1002G210000 0003SHYR	钢丝绳(套)	Φ20	钢丝绳扣- 规格型号:直径16*6	只	2				
			1002G210000 0003SHYS	钢丝绳(套)	Φ22	钢丝绳扣-规格型号:24*18M	只	8				
			1002G210000 0003SHYT	机绞磨	5t	绞磨-形式:机动,规格:5T	台	4				



分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期
			1002G210000 0003SHTYU		电动工具(移动式高速风机)	/	辅助设备控制装置-控制对象:风机,启动方式:软启动,控制方式:常规控制	套	1			
			1002G210000 0003SHTYV		纤维绳	150kg	绳-材料:尼龙	米	14			
			1002G210000 0003SHTYW		纤维绳(迪尼玛绳)	150kg	绳-材料:迪尼玛	米	2			
			1002G210000 0003SHTYX		纤维绳	5kN/φ20	绳-材料:涤纶	米	8			
			1002G210000 0003SHTYY		纤维绳	150kg/φ16	绳-材料:多种	米	2			
			1002G210000 0003SHTYZ		安全带	坠落悬挂类	安全带-形式:全身式	付	9			
			1002G210000 0003SHTZ0		安全绳	/	安全绳-直径mm:3mm,长度:3.80米	根	7			
			1002G210000 0003SHTZ1		缓冲器	/	缓冲器	个	5			
			1002G210000 0003SHTZ2		自锁器	/	自锁器	个	10			
			1002G210000 0003SHTZ3		携带型短路接地线	25mm ²	携带型短路接地线	根	20			
			1002G210000 0003SHTZ4		安全带系杆		安全带系杆	根	2			
			1002G210000 0003SHTZ5		绝缘凳		绝缘高低凳	件	1			
			1002G210000 0003SHU06	66kV组合电器漏气治理采购	SF6	99.90%	工业气体,SF6	立方米	50			
		1002G210000 0003SHU07	电机		专用	电动机,储能电机,0.022		台	8	15.59	15.59	合同签订后一月内
		1002G210000 0003SHU08	接触器		专用	接触器,交流CJ10-10A,380V,10A		只	8			



分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主要描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期
			1002G210000 0003SHU09		行程开关	专用	低压开关,微动开关,50A,单相	个	12			
			1002G210000 0003SHU0A		辅助开关	专用	低压开关,辅助开关,35A,单相	个	4			
			1002G210000 0003SHU0B		分子筛	F03	组合电器配件,分子筛	个	1			
			1002G210000 0003SHU0C		密封圈	三元乙丙胶	密封圈,0型圈	只	8			
			1002G210000 0003SHU0D		吸附剂	专用	SF6气体吸附剂	个	42			
			1002G210000 0003SHU0E		组合电器维修配件	专用	组合电器维修配件	只	1			
			1002G210000 0003SHTZ7		防火板	防火板	防火板-型号:2000*1000	平方米	45			
			1002G210000 0003SHTZ8		防火堵料,无机	防火堵料,无机	防火堵料-类型:无机	千克	1200			
			1002G210000 0003SHTZ9		防火涂料	防火涂料	防火涂料-材质:电缆防火水性	千克	1200			
			1002G210000 0003SHTZA		有机堵料	有机堵料	防火堵料-类型:有机	千克	1300			
			1002G210000 0003SHTZB	消防物资采购	消防污水泵	DN30	工业泵-工作原理:离心泵,种类:污水污物泵,扬程:10m,流量:10m3/h,公称口径:DN30	台	2	24.91	51.57	合同签订后一月内
			1002G210000 0003SHTZC		消防泵	DN150	工业泵-工作原理:离心泵,种类:消防泵,扬程:39m,流量:108m3/h,公称口径:DN150	台	2			
			1002G210000 0003SHTZD		消防稳压泵	DN50	工业泵-工作原理:离心泵,种类:消防泵,扬程:20m,流量:20m3/h,公称口径:DN50	台	2			



分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期
			1002G210000 0003SHTZE	消防柜	消防柜	用途:控制消防泵,体积:800 X2000X550	消防柜- 用途:控制消防泵,体积:800 X2000X550	个	1			
			1002G210000 0003SHTZF	复合材料管	DN100	材质:PE,公称通径:DN100	复合材料管- 材质:PE,公称通径:DN100	米	45			
			1002G210000 0003SHTZG	复合材料管	DN150	材质:PE,公称通径:DN150	复合材料管- 材质:PE,公称通径:DN150	米	65			
			1002G210000 0003SHTZH	室外消火栓		消火栓系统-类型:室外	消火栓系统-类型:室外	套	2			
			1002G210000 0003SHTZI	阀门	DN150	类型:止回阀,公称通径:DN150,执行方式:机械自动,材质:不锈钢	阀门- 类型:止回阀,公称通径:DN150,执行方式:机械自动,材质:不锈钢	台	2			
			1002G210000 0003SHTZJ	阀门	DN100	类型:止回阀,公称通径:DN100,材质:铸钢,执行方式:机械自动	阀门- 类型:止回阀,公称通径:DN100,材质:铸钢,执行方式:机械自动	台	2			
			1002G210000 0003SHTZK	阀门	DN100	类型:闸阀,公称通径:DN100,执行方式:手动,材质:铸铁	阀门- 类型:闸阀,公称通径:DN100,执行方式:手动,材质:铸铁	台	12			
			1002G210000 0003SHTZL	阀门	DN150	类型:过滤阀,公称通径:DN150,执行方式:液控,材质:铜	阀门- 类型:过滤阀,公称通径:DN150,执行方式:液控,材质:铜	台	3			
			1002G210000 0003SHTZM	阀门	DN100	类型:减压阀,公称通径:DN100,执行方式:机械自动,材质:不锈钢	阀门- 类型:减压阀,公称通径:DN100,执行方式:机械自动,材质:不锈钢	台	2			
			1002G210000 0003SHTZN	防火板	防火板	防火板-型号:2000*1000	防火板-型号:2000*1000	平方米	80			
			1002G210000 0003SHTZO	阻火包	阻火包	阻火包	阻火包	个	12000		18.68	
			1002G210000 0003SHTZP	防火涂料	防火涂料	防火涂料- 材质:电缆防火水性	防火涂料- 材质:电缆防火水性	千克	1000			



分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期
			1002G210000 0003SHTZQ		有机堵料	有机堵料	防火堵料-类型:有机	千克	2000			
			1002G210000 0003SHTZR		火灾报警控制器	火灾报警系统	火灾报警系统	套	1			
			1002G210000 0003SHTZT		防火板	防火板	防火板-型号:2000*1000	平方米	30			
			1002G210000 0003SHTZU		阻火包	阻火包	阻火包	个	1200			
			1002G210000 0003SHTZV		防火涂料	防火涂料	防火涂料- 材质:电缆防火水性	千克	500	7.98		
			1002G210000 0003SHTZS		有机堵料	有机堵料	防火堵料-类型:有机	千克	1600			
			1002G210000 0003SHTZW		地脚螺栓	M36	地脚螺栓, M36, 通用, 无表面 处理	吨	0.248			
			1002G210000 0003SHTZX		地脚螺栓	M48	地脚螺栓, M48, 通用, 无表面 处理	吨	2.084	4.66		
			1002G210000 0003SHU05		钢管杆	10GZN-13等	钢管杆(桩), AC10kV, 单杆 , 双回, Q345, 杆, 耐张杆	吨	40.370	36.74		
			1002G210000 0003SHU03		铁塔	06T3-SJ4- 27等	铁塔, AC66kV, 双回路, 角钢, Q345, 转角塔	吨	88.990	147.29		
			1002G210000 0003SHU04		钢管塔	GGJ-24等	铁塔, AC66kV, 双回路, 角钢 钢管组合, Q345, 转角塔	吨	70.760			
			1002G210000 0003SHTZ6		钢管杆	1GD-13	钢管杆(桩), AC10kV, 单杆 , 双回, Q345, 杆, 耐张杆	吨	6.560	8.53	212.01	合同签订后 一月内
			1002G210000 0003SHTZY		钢管杆	2GDF-12.5	钢管杆(桩), AC10kV, 单杆 , 双回, Q345, 杆, 耐张杆	吨	6.330			
			1002G210000 0003SHTZZ		地脚螺栓	2GDF-12.5	地脚螺栓, 通用, 通用, 无表 面处理	吨	1.380			
			1002G210000 0003SHU00		地脚螺栓	M30	地脚螺栓, M30, 通用, 无表面 处理	吨	0.602	14.79		
			1002G210000 0003SHU01		地脚螺栓	M48	地脚螺栓, M48, 通用, 无表面 处理	吨	0.621			

分标编号	分标名称	包号	网省采购申请账号	包名称	物料名称	物料描述	主数据描述	单位	数量	含税分项最高限价(万元)	含税总价最高限价(万元)	供货日期		
		12	1002G210000 0003SHU02	包名称	地脚螺栓	M56	地脚螺栓, M56, 通用, 无表面处理	吨	4.592	12.4	54.44	合同签订后一月内		
			1002G210000 0003SNWWX		乳胶漆		内墙乳胶漆	平方米	310					
		13	1002G210000 0003SNWX0	维修物资采购	乳胶漆			内墙乳胶漆	平方米	1009.6	29.28	53.29	合同签订后一月内	
			1002G210000 0003SNWWY		沥青防水卷材		防水堵料, 防水卷材, SBSIPY PEPE3	千克	17013.6					
					1002G210000 0003SNWWZ	防水物资采购	乳胶漆		内墙乳胶漆	平方米	765	23.72	53.29	合同签订后一月内
					1002G210000 0003SNWX1		沥青防水卷材		防水堵料, 防水卷材, SBSIPY PEPE3	千克	53762.301			

附件2: 专用资质业绩要求

分标编号	包号	包名称	资质要求	其他要求	供应商类型	报价方式
LN241816-CCWZ	1	混凝土采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商, 须提供制造商针对本项目的授权, 制造商和被授权的投标人不得同时参与本项目的投标, 一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人, 否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价
	2	电缆保护管采购1	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。 2、投标人应具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	1、投标人应提供完整的制造、工艺设备和试验设备; 2、投标人应具有电压等级及以上同类设备研发、设计、制造和出厂试验的能力; 3、投标人应提供国家认可的第三方权威检测机构的有效产品检测、检验或型式试验报告。		

分标编号	包号	包名称	资质要求	其他要求	供应商类型	报价方式
	3	电缆保护装置 2	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。 2、投标人应具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	1、投标人应提供完整的制造、工艺设备和试验设备； 2、投标人应具有电压等级及以上同类设备研发、设计、制造和出厂试验的能力； 3、投标人应提供国家认可的第三方权威检测机构的有效产品检测、检验或型式试验报告。	制造商	总价
	4	车辆采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价
	5	电缆仓采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价
	6	显示器隐患排查治理物资采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价
	7	电缆导线采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。 2、投标人应具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	1、投标人应提供完整的制造、工艺设备和试验设备； 2、投标人应具有电压等级及以上同类设备研发、设计、制造和出厂试验的能力； 3、投标人应提供国家认可的第三方权威检测机构的有效产品检测、检验或型式试验报告。	制造商	总价
	8	施工机具采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价
	9	66kV组合电器 漏气治理采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价
	10	消防物资采购	1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价



分标编号	包号	包名称	资质要求	其他要求	供应商类型	报价方式
	11	铁塔钢管杆采购	<p>1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。</p> <p>2、投标人应具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。</p>	<p>1、投标人应提供完整的制造、工艺设备和试验设备；</p> <p>2、投标人应具有电压等级及以上同类设备研发、设计、制造和出厂试验的能力；</p> <p>3、投标人应提供国家认可的第三方权威检测机构有效的产品检测、检验或型式试验报告。</p>	制造商	总价
	12	维修物资采购	<p>1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。</p>	<p>1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权的投标人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。</p>	制造商、代理商、经销商	总价
	13	防水物资采购	<p>1、投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。</p>	<p>1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权的投标人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则相关投标均无效。</p>	制造商、代理商、经销商	总价

